
KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 114 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 43 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0031 Danielle van Dam Maggie 17.969 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0041 Sil La Vallette Djody 23.057 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0029 Hanny Meijdam Denzel 23.08 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0033 Janet van Zelderen Yara 25.191 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0043 Hanny Meijdam Kazimir 16.808 1 0 0 0 0 0 0 40

0025 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Anita de Deugd Juanita-evita v rocabi-boxers (… 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Mary Kerssen Phi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Marein Roestenburg Zoey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0030 Esther Hadders Jaslin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Nicole Veerman Keyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Henny Groos Spammer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0035 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Esther Chapel Boyka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Kim Borghuis Lela 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Gertie van Zutphen Tibbe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0039 Leendert Wignand Kay 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Ineke Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0042 Yvonne de Kort Juul 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0044 Janny de Ruijter Sam 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Miriam Vriens Motion 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Sil La Vallette Djinn 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Pierre Lie Smokey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0050 Sacha Dumay Abby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Daniëlle Petersen Dexter 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 114 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 43 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0052 Marein Roestenburg Freddie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Mary Kerssen Ferno 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0054 Veronique De Boer Lola 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 122 meter  |  SPT: 41 seconden  |  MPT: 61 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0054 Veronique De Boer Lola 16.803 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0043 Hanny Meijdam Kazimir 17.075 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0030 Esther Hadders Jaslin 17.234 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0050 Sacha Dumay Abby 22.212 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0026 Anita de Deugd Juanita-evita v rocabi-boxers (… 43.015 0 0 0 0 3 0 1 57

6 0042 Yvonne de Kort Juul 17.477 0 0 0 1 0 0 0 50

7 0052 Marein Roestenburg Freddie 18.611 1 0 0 0 0 0 0 40

8 0044 Janny de Ruijter Sam 40.469 1 0 0 0 0 0 0 40

0025 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Mary Kerssen Phi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Marein Roestenburg Zoey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0029 Hanny Meijdam Denzel 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0031 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0032 Nicole Veerman Keyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0033 Janet van Zelderen Yara 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0034 Henny Groos Spammer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0035 Lisa Nijhof Joa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0036 Esther Chapel Boyka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0037 Kim Borghuis Lela 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Gertie van Zutphen Tibbe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Ineke Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0041 Sil La Vallette Djody 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0045 Miriam Vriens Motion 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Sil La Vallette Djinn 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Pierre Lie Smokey 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 122 meter  |  SPT: 41 seconden  |  MPT: 61 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0051 Daniëlle Petersen Dexter 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Mary Kerssen Ferno 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 116 meter  |  SPT: 39 seconden  |  MPT: 58 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0043 Hanny Meijdam Kazimir 16.644 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0036 Esther Chapel Boyka 19.493 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0035 Lisa Nijhof Joa 19.530 0 0 0 0 0 0 0 50

4 0032 Nicole Veerman Keyon 21.402 0 0 0 0 0 0 0 50

5 0033 Janet van Zelderen Yara 25.367 0 0 0 0 0 0 0 50

6 0041 Sil La Vallette Djody 28.272 0 0 1 0 0 0 0 45

7 0052 Marein Roestenburg Freddie 17.043 1 0 0 0 0 0 0 30

8 0031 Danielle van Dam Maggie 17.232 1 0 0 0 0 0 0 30

9 0037 Kim Borghuis Lela 17.619 1 0 0 0 0 0 0 30

10 0044 Janny de Ruijter Sam 19.078 1 0 0 0 0 0 0 30

11 0042 Yvonne de Kort Juul 15.785 1 0 2 0 0 0 0 20

12 0030 Esther Hadders Jaslin 16.472 2 0 0 0 0 0 0 10

13 0029 Hanny Meijdam Denzel 17.930 2 0 0 0 0 0 0 10

14 0054 Veronique De Boer Lola 19.013 2 0 0 0 0 0 0 10

15 0050 Sacha Dumay Abby 21.069 2 0 0 0 0 0 0 10

0025 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0026 Anita de Deugd Juanita-evita v rocabi-boxers (… 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0027 Mary Kerssen Phi 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0028 Marein Roestenburg Zoey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0038 Gertie van Zutphen Tibbe 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0040 Ineke Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0047 Nicolette Omvlee- Vrielink Joy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0048 Sil La Vallette Djinn 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0049 Pierre Lie Smokey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0051 Daniëlle Petersen Dexter 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0053 Mary Kerssen Ferno 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 116 meter  |  SPT: 39 seconden  |  MPT: 58 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed A2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 114 meter  |  SPT: 29 seconden  |  MPT: 43 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0055 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0056 Henny Groos Hope 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 122 meter  |  SPT: 41 seconden  |  MPT: 61 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0056 Henny Groos Hope 21.583 2 0 0 0 0 0 0 20

0055 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed A2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 116 meter  |  SPT: 39 seconden  |  MPT: 58 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0056 Henny Groos Hope 27.474 1 0 0 0 0 0 0 30



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed B1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 124 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 47 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0067 Marcel Verbruggen Aiko 23.993 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0058 Marcel Verbruggen Trudy 24.745 0 0 0 1 0 0 0 50

3 0060 Gina van Dijk-Gerolt Radar 25.846 1 1 0 1 0 0 0 25

0057 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0061 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Brenda Bottema My Case 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0066 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 134 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 51 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0058 Marcel Verbruggen Trudy 25.357 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

0057 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0059 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0060 Gina van Dijk-Gerolt Radar 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0065 Brenda Bottema My Case 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0066 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0067 Marcel Verbruggen Aiko 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed B1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 134 meter  |  SPT: 27 seconden  |  MPT: 41 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0067 Marcel Verbruggen Aiko 22.619 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0059 Hannie Markus Fenna 24.632 1 0 0 0 0 0 0 30

3 0065 Brenda Bottema My Case 26.117 1 0 0 0 0 0 0 30

4 0058 Marcel Verbruggen Trudy 28.088 1 0 0 0 2 0 0 28

0060 Gina van Dijk-Gerolt Radar 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0063 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0064 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0066 Esther Hadders Zion 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0057 Ank Knuvers Gijs 37.480 2 0 0 0 11 0 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed B2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 60 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden  |  0% gelopen

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed B2 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 60 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden  |  0% gelopen

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Speed B2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Aafke Snijder
Lengte: 60 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 44 seconden  |  0% gelopen

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Technical A1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 86 meter  |  SPT: 43 seconden  |  MPT: 86 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0010 Aafke Snijder Lewis 16.451 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0001 Aafke Snijder Rebel 16.720 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0006 Wendy Pieterse Perry 22.868 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0005 Lenie van der Vliet Saartje 28.031 0 0 0 1 0 0 0 50

0002 Lonneke Wentink Deezy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Eline Mattijssen Djoeka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Lilian Bloemen Beijke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Marscha Van Scheijen Ysa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Eline Mattijssen Chica 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0016 Noortje Wiegers Nicky 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0069 Noortje Wiegers Bibih 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Technical A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 80 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0001 Aafke Snijder Rebel 13.118 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0006 Wendy Pieterse Perry 15.570 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0069 Noortje Wiegers Bibih 38.535 0 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0005 Lenie van der Vliet Saartje 18.371 0 0 0 1 0 0 0 50

5 0012 Joke Nagelkerken Eelke 22.327 0 0 0 1 0 0 0 50

6 0016 Noortje Wiegers Nicky 32.642 1 0 0 0 0 0 0 40

7 0013 Melanie Feij Shelby 11.724 1 0 0 1 0 0 0 30

8 0010 Aafke Snijder Lewis 14.031 1 0 0 1 0 0 1 30

9 0014 Marscha Van Scheijen Ysa 22.794 1 0 1 1 0 0 0 25

10 0009 Aad Grootendorst Caitlin 14.097 2 0 0 0 0 0 0 20

0002 Lonneke Wentink Deezy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Eline Mattijssen Djoeka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0004 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Lilian Bloemen Beijke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Eline Mattijssen Chica 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Technical A1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 89 meter  |  SPT: 44,5 seconden  |  MPT: 89 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0001 Aafke Snijder Rebel 24.297 0 0 0 0 0 0 0 50

2 0016 Noortje Wiegers Nicky 42.895 0 0 0 0 0 0 0 50

3 0004 Saskia Unk Amber 43.399 0 0 0 0 0 0 0 50

4 0006 Wendy Pieterse Perry 26.01 1 0 0 0 0 0 0 30

0002 Lonneke Wentink Deezy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0003 Eline Mattijssen Djoeka 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0005 Lenie van der Vliet Saartje 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0007 Lilian Bloemen Beijke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0008 Danielle Duijs Cooper 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0009 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0010 Aafke Snijder Lewis 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0012 Joke Nagelkerken Eelke 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0013 Melanie Feij Shelby 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0014 Marscha Van Scheijen Ysa 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0015 Eline Mattijssen Chica 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0069 Noortje Wiegers Bibih 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Technical A2 Vast Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 86 meter  |  SPT: 43 seconden  |  MPT: 86 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

0017 Jacqueline Looijenga Timon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Ingrid Ruijgrok Kensey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0019 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Ingrid Ruijgrok Bjarny 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Matthijs Blömer Cindy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Ingrid Ruijgrok Meadow 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Technical A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 80 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 80 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0019 Danielle van Dam Hummer 15.881 0 0 0 1 0 0 1 50

0017 Jacqueline Looijenga Timon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Ingrid Ruijgrok Kensey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Matthijs Blömer Cindy 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Technical A2 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 89 meter  |  SPT: 44,5 seconden  |  MPT: 89 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0019 Danielle van Dam Hummer 31.9 1 0 0 0 0 0 0 30

0017 Jacqueline Looijenga Timon 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0018 Ingrid Ruijgrok Kensey 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0020 Ingrid Ruijgrok Bjarny 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0021 Matthijs Blömer Cindy 0 0 0 0 0 0 1 0 0

0022 Ingrid Ruijgrok Meadow 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Technical B1 Vast Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 127 meter  |  SPT: 63 seconden  |  MPT: 126 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0024 Thea Janssen Dex 40.101 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

0023 Danielle Duijs Lobke 0 0 0 0 0 0 1 0 0



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Technical B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 100 meter  |  SPT: 50 seconden  |  MPT: 100 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0024 Thea Janssen Dex 23.263 0 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0023 Danielle Duijs Lobke 18.588 1 0 0 0 0 0 0 40



KC Zoys  |  Amersfoort  |  11 september 2021

Technical B1 Gevarieerd Parcours  |  Keurmeester: Henny Groos
Lengte: 115 meter  |  SPT: 57 seconden  |  MPT: 114 seconden

Nadac Hoopers - Secretariaat  v2.2.1  |  Copyright © 2021  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours f… Fout Weigeri… Vak Tijdfout Disk Meelopen Punten Titels

1 0023 Danielle Duijs Lobke 35.535 1 0 0 0 0 0 0 30

0024 Thea Janssen Dex 0 0 0 0 0 0 1 0 0


